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EESSÕNA 

Selle Euroopa standardi (EN 1303:2005) koostas tehniline komitee CEN/TC 33 „Doors, windows, shutters, 
building hardware and curtain walling“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumisteatega 
hiljemalt 2005. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2005. a augustiks. 

See dokument asendab standardi EN 1303:1998. 

Standardi kavandi koostamises osales Euroopa Luku- ning Akna- ja Uksetarvikute Tootjate Konföderatsioon 
(European Federation of Associations of Lock and Builders Hardware Manufacturers, ARGE). 

CENi/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

Standardis kirjeldatud katsemeetodite eesmärgiks on viia katsetulemuste mõjutamine inimeste poolt 
miinimumini ja parandada sellega korduvkatsete usaldusväärsust. See dokum

ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

Standardit kasutatakse tavaliselt hoonetes kasutatavate lukkude südamike puhul, mis on mõeldud 
kasutamiseks koos silindritega. 

Standard määrab kindlaks lukusüdamike ja nende originaalvõtmete toimivuse ning muud nõuded nende 
tugevuse, turvalisuse, kestvuse, töökindluse ja korrosioonikindluse kohta. Selles kehtestatakse katsete alusel 
üks kasutuskategooria ning kaks tuleohutus- ja korrosioonikindluse kategooriat, kavandamisnõuete alusel kuus 
võtmega seonduva turvalisuse klassi ja rünnakut simuleerivate katsete alusel kolm töökindlusklassi. 

Standard hõlmab rahuldava töötamise katseid temperatuurivahemikus –20 °C kuni +80 °C. Selles määratakse 
kindlaks lukusüdamike ning nendega seotud ja tootjate soovitatavate katsemeetmete puhul kasutatavad 
katsemeetodid. 

Korrosioonikindlus on kindlaks määratud lukkude ning akna- ja uksetarvikute korrosioonikaitset käsitleva 
Euroopa standardi EN 1670 nõuete alusel, vt lisa B. 

Lukusüdamike sobivus kasutamiseks tule- või suitsutõkke ukseplokkides määratakse kindlaks lisaks selles 
standardis nõutavatele katsetele läbiviidavate tulepüsivuskatsete alusel. Et tuletõkkeuste puhul pole sobivus 
kasutamiseks igas olukorras oluline, on tootjal võimalus deklareerida, kas lukusüdamik vastab nendele 
lisanõuetele või mitte. Kui pole nõutud teisiti, peavad lukusüdamikud vastama asjakohastes Euroopa 
standardites EN 1634-1 või EN 1634-2 esitatud nõuetele, vt lisa A. 

Kategooriasse 1 kuuluvate tuletõkkeuste hindamine jääb standardi käsitlusalast välja. 

Vahel võib olla vajalik, et lukusüdamiku ehitus võimaldaks lisafunktsioonide täitmist. Ostjad peaksid veenduma, 
kas tooted sobivad ettenähtud kasutusviisi jaoks. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vajalikud standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1634-1, Fire resistance tests for door and shutter assemblies — Part 1: Fire doors and shutters 

EN 1634-2, Fire resistance tests for door and shutter assemblies — Part 2: Fire door hardware — Building 
hardware for fire resisting doorsets and openable windows 

EN 1670:1998, Building hardware — Corrosion resistance — Requirements and test methods 

EN 1906, Building hardware — Lever handles and knob furniture — Requirements and test methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse järgmisi termineid ja määratlusi. 

3.1 
(luku)südamik (cylinder) 
võtme abil toimiv seade, mis on eemaldatav sellega seotud lukukorpusest või lingist 

3.2 
tegelik kombinatsioonide arv (effective differ) 
sarnase ehitusega lukusüdamike vaheline erinevus, mis on saavutatud ainult liikuva lukustusmuugi abil ning mis 
võimaldab iga lukusüdamikku kasutada üksnes oma võtmega. Tegelike kombinatsioonide arv võrdub 
teoreetiliste kombinatsioonide arvuga, millest on lahutatud tehniliste piirangute tõttu tootja keelatud 
kombinatsioonide arv ning jaotise 4.8.4 kitsendustest tulenevalt keelatud kombinatsioonide arv 

See dokum
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